
COMUNE DI RUBIERA
Provincia di Reggio Emilia

3° SETTORE – LAVORI PUBBLICI, PATRIMONIO, INFRASTRUTTURE

Prot.  n. 10253/04-04 fascicolo 7/2018                                                            Rubiera,  12/07/2018

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE
(ai sensi dell’ art. 32 comma5 del D.Lgs 50/2016)

• AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE:  Comune di Rubiera (RE), Via Emilia Est n°5, tel.

0522.622211 - fax 0522.628978, PEC comune.rubiera@postecert.it;

• DESCRIZIONE  DELL’APPALTO:  “PROCEDURA  NEGOZIATA  PER  L'AFFIDAMENTO

DEL SERVIZIO DI MNAUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DEGLI IMPIANTI

DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA E DEGLI IMPIANTI ELETTRICI A SERVIZIO DI AREE

PUBBLICHE COMUNALI”

• CIG: Z7A232EFC9;

• RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO:  ing. Sabrina BOCEDI.

• TIPO  DI  PROCEDURA  DI  AGGIUDICAZIONE:  Procedura negoziata,  ai  sensi  dell'art.  36,
comma 2, lettera b) del d. lgs. 50/2016, visti i tempi di programmazione dell’Ente;

• CRITERI DI AGGIUDICAZIONE:  Offerta Economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art.
95 del DLgs 50/2016 e s.m.i.;

• NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 03.
a) Numero di offerte ricevute da operatori economici costituiti da piccole e medie imprese: 03.

b) Numero di offerte ricevute da un altro Stato membro o da un paese terzo: 0.
c) Numero di offerte ricevute per via elettronica: 0.

• AGGIUDICATARIO:   FERRARI  GIOVANNI  Imp.  Elettrici   avente  sede  in  Salvaterra  di
Casalgrande (RE) in via Mazzacani, 10/C,  -  impresa individuale, operatore economico singolo.

• VALORE DELL’OFFERTA VINCENTE: 

DESCRIZIONE
Importo a Base

di Gara (€)
Ribasso

Offerto (%)
Importo Offerto   

(€)

Importo lavori 31.208,00 30 21.845,60

Oneri della sicurezza non soggetti a ribasso 100,00 100,00

Importo eventuale interventi di manutenzione 

straordinaria nel periodo di esercizio
5.300,00 5.300,00

Importo complessivo dei lavori 36.608,00 27.245,60

• VALORE E PARTE  DELL’APPALTO CHE PUO’ ESSERE SUBAPPALTATO A TERZI:
Tutte le lavorazioni nel limite massimo del 30%.

• APPALTO  È  CONNESSO  A  UN  PROGETTO  E/O  PROGRAMMA  FINANZIATO  DAI
FONDI DELL’UNIONE EUROPEA:  NO.

Via Emilia Est n.5 – c.a.p. 42048 – tel. 0522.622211 – fax 0522.628978 – C.F./P.IVA 00441270352

http://www.comune.rubiera.re.it – E-mail sindaco@comune.rubiera.re.it – PEC comune.rubiera@postecert.it
1



COMUNE DI RUBIERA
Provincia di Reggio Emilia

3° SETTORE – LAVORI PUBBLICI, PATRIMONIO, INFRASTRUTTURE

• DENOMINAZIONE  ED  INDIRIZZO  DELL’ORGANO  RESPONSABILE  DELLE
PROCEDURE  DI  RICORSO:   Comune  di  Rubiera  (RE),  Via  Emilia  Est  n°5,  tel.
0522.622211, fax 0522.628978, PEC: comune.rubiera@postecert.it.

• DATA (E) E RIFERIMENTO (I) DI PRECEDENTI PUBBLICAZIONI NELLA GAZZETTA
UFFICIALE  DELL’UNIONE  EUROPEA  O  NELLA  GAZZETTA  UFFICIALE  DELLA
REPUBBLICA  ITALIANA  RELATIVE  AL  CONTRATTO/AI  CONTRATTI  DI  CUI  AL
PRESENTE AVVISO: Pubblicazioni non dovute.

• DATA D’INVIO DELL’AVVISO: 17/04/2018

• ALTRE INFORMAZIONI:

• MANIFESTAZIONE DI INTERESSE: Avviso Prot. n. 1405/04-04 del 26/01/2018;

• MANIFESTAZIONI DI INTERESSE RICEVUTE: 09;

• OPERATORI ECONOMICI INVITATI: 08;

• NUMERO DELLE OFFERTE RICEVUTE: 03;

• NUMERO DEI CONCORRENTI ESCLUSI IN SEDE DI GARA: 0;

• NUMERO DELLE OFFERTE AMMESSE: 03;

• PROVVEDIMENTO  DI  AGGIUDICAZIONE:  Determinazione  n°   355  del

12/06/2018 e determianzione di intervenuta efficacia n° 414 dell'11/07/2017.

                                                                                           
Il Responsabile del Procedimento

                        Ing. Sabrina BOCEDI               

                                                                                                             Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005

                                   

Via Emilia Est n.5 – c.a.p. 42048 – tel. 0522.622211 – fax 0522.628978 – C.F./P.IVA 00441270352

http://www.comune.rubiera.re.it – E-mail sindaco@comune.rubiera.re.it – PEC comune.rubiera@postecert.it
0


